



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 10.05.2011 r.

znak pisma: TP-231/3/PN/77/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/3/PN/77/2011 – łóżka, fotele, wózki, szafki
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

Dotyczy zadania nr 1

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytem nie zamocowany na stałe od strony głowy, ale poruszającym się wraz z leżem?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem 4 - sekcijnym opartym na czterech kolumnach?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pozycjonera kasety pod segmentem pleców i systemu naprowadzającego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną wysokości leża, w zakresie od 430 mm do 800 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną funkcji autokonturu, sterowanie przy pomocy panelu?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne z pozycją egzaminacyjną (wypoziomowanie wszystkich segmentów i podwyższenie leża do maksymalnej wysokości w celu nie narażania personelu medycznego na zginanie się nad pacjentem sterowanie przy pomocy kilku przycisków na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg)?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7

„Czy Zamawiający dopuści łóżko zabezpieczone przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji w sterowaniu na panelu?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zabezpieczenia przed nieświadomym uruchomieniem sterowania nożnego?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 9

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sterowania nożnego?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez odłączenie wszelkich regulacji z pilota lub panelu po 180 sekundach nieużywania? Opisane rozwiązanie jest wyłączną cechą łóżek firmy Linet. Oferowane przez nasz łóżko posiada przycisk świadomego regulacji konieczny do wciśnięcia i przytrzymania w celu wykonania ruchu łóżkiem, będący alternatywnym rozwiązaniem chroniącym pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami (konieczność świadomego wciśnięcia do uruchomienia regulacji).”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 11

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisk bezpieczeństwa - natychmiastowego odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych, ale z przyciskiem świadomej regulacji koniecznym do wciśnięcia i przytrzymania w celu wykonania ruchu łóżkiem, będący alternatywnym rozwiązaniem chroniącym pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podwójnego układu ważenia.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 13

„Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w wagę o wysokiej precyzyjności pomiarów spełniało Dyrektywy 93/42/EWG o wyrobach medycznych Dyrektywa 2009/23/WE o wagach nieautomatycznych, tak jak pozostałe wagi medyczne?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 14

„Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone w wagę o wysokiej precyzyjności pomiarów posiadało wagę legalizowaną?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 15

„Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym dla każdej pozycji leża i segmentów na poziomie 225kg?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 16

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 41 cm powyżej poziomu leża pacjenta?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 17

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierki metalowymi nieporuszającymi się wraz z segmentami leża?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sterowania w barierkach?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dodatkowym blatem boczny do spożywania posiłków z możliwością jego chowania do boku szafki i przechyłem blatu na boki. Blat boczny posiada regulację wysokości w zakresie 760 mm - 1060 mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 20

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół indywidualną znajdującą się bezpośrednio przy kółkach?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 21

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na obuwie?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 22

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną wyposażoną w drzwiczki oraz dwustronnie wysuwaną szufladę?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 23

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 770-1120 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z obrotowym korpusem umożliwiające jej dwustronne ustawienie?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
lek. med. Andrzej Kondaszewski